

# Friemann Convergence AB

559249-7449

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Friemann, Verkställande direktör  
2023-03-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i flera olika branscher, och har i detta ändamål etablerat särskilda underavdelningar som leds av var och en av delägarna för sig. Dessa är:

- Friemanns Verksamhetsutveckling, som bedriver konsulttjänster inom organisation och management i human-service-organisationer.
- Friemanns Bygg, som bedriver byggnadssnickeri och fönster/dörrmontage.
- Friemanns Försäljningslösningar, som bedriver konsulttjänster inom varuförsäljning i olika branscher.
- Friemanns Spelutveckling, som bedriver utveckling av brädspel.

Bolaget har sitt säte i Mölnbo.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har verksamheten dragit igång ordentligt, och samtliga verksamhetsdelar är aktiva. Bolaget har anställt 2 personer, båda inom verksamhetsutvecklings-delen.

Flera tjänstebilar har köpts in, och en ansökan om tillstånd att bedriva personlig assistans har skickats in till Inspektionen för vård och omsorg.

Samtliga delägare har under året gjort sig självständiga via bolaget och bedriver majoriteten av sitt förvärvsarbete via bolaget.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-25 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 530 314	447 402	15 682
Resultat efter finansiella poster	65 900	6 653	-5 080
Soliditet (%)	7	5	89

2020-2021 var bolagets första år, där flerparten av delägarna fortfarande var engagerade i andra anställningar och åtaganden. Under 2022 har nu samtliga delägare sadlat om till 100% självständighet och bedriver all sin verksamhet via bolaget. Detta återspeglas även i omsättningen, som av denna anledning har ökat enormt under 2022, och förväntas öka ytterligare något under 2023

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-5 080	6 328	26 248
Balanseras i ny räkning		6 328	-6 328	0
Årets resultat			51 666	51 666
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 248</b>	<b>51 666</b>	<b>77 914</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 248
Årets resultat	51 666
<b>Summa</b>	<b>52 914</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	52 914
<b>Summa</b>	<b>52 914</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 530 314	447 402
Övriga rörelseintäkter		30 011	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 560 325</b>	<b>447 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-442 276	-13 318
Övriga externa kostnader		-492 753	-94 922
Personalkostnader	2	-2 423 739	-330 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 323	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 380 091</b>	<b>-439 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 234</b>	<b>8 208</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 420	-1 555
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 334</b>	<b>-1 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>65 900</b>	<b>6 653</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 900</b>	<b>6 653</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 234	-325
<b>Årets resultat</b>		<b>51 666</b>	<b>6 328</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 577	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 577</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 577</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		172 476	56 971
Övriga fordringar		0	25 595
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 476</b>	<b>82 566</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		770 913	417 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>770 913</b>	<b>417 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>943 389</b>	<b>500 478</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 047 966</b>	<b>500 478</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 248	-5 080
Årets resultat		51 666	6 328
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 914</b>	<b>1 248</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 914</b>	<b>26 248</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		112 963	11 379
Skatteskulder		14 676	325
Övriga skulder		842 413	462 526
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>970 052</b>	<b>474 230</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 047 966</b>	<b>500 478</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Samtliga nuvarande inventarier är tjänstebilar. Företaget har under året inhandlat samtliga tjänstebilar på andrahandsmarknaden, och samtliga bilar ligger i prisklassen 20-40 tusen kronor. Eftersom bilarna är av mindre värde och har gått många mil är den förväntade brukstiden satt till 3 år istället för 5 år i samråd med vår redovisningskonsult.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	125 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 900</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-21 323
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 323</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>104 577</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Friemann Convergence AB, 559249-7449  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Mölnbo

Peter Friemann  
Peter Friemann  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-02-21

Manuela Friemann  
Manuela Friemann  
Styrelseledamot  
2023-02-21

Hannes Friemann  
Hannes Friemann  
Styrelseledamot  
2023-02-23

Paul Friemann  
Paul Friemann  
Styrelseledamot  
2023-02-22